
STRABAG meTR(osTau
EUPOVIA

„Společnost D1 modernizace -  úsek 16“
STRABAG a.s., odštěpný závod Morava, Brno, Tovární 3, P S Č  620 00

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace,
Sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
Zastoupena:
IČ: 65993390
DIČ: CZ65993390
bankovní spojení: 
jako „Prodávající"' na straně jedné

a

Společnost D1 modernizace - úsek 16

První společník a správce:
STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
Realizuje: STRABAG a.s., odštěpný závod Morava
Sídlo: Tovární 3, 620 00 Brno-město
Adresa pro doručování: Tovární 3, 620 00 Brno-město
Zastoupený:

Bankovní spojení: 
č. účtu:
IČ: 608 38 744
DIČ: CZ60838744
Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634. 

Dále jen Kupující 1.

Druhý společník:
Metrostav Infrastructure a.s.
Sídlo: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8
Zastoupený:

Adresa pro doručování: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 
Bankovní spojení: 
č. účtu:
IČ: 24204005
DIČ: CZ24204005
Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17819.

Dále jen Kupující 2.

34812

TVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

,dbxbc$re 
io : 03.06.2021 
ikumentu: 4
/DOKUMENT: 48(48)/7(28)

Strana 1 z 7



STRABAG
„Společnost D1 modernizace -  úsek 16“

STRABAG a.s., odštěpný závod Morava, Brno, Továrni 3, PSČ 620 00

EUROVIA
V I N C I

N

Třetí společník: 
EUROVIA CS, a.s.
Sídlo:
Realizuje:
Sídlo:
Adresa pro doručování: 
Zastoupený:

U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
EUROVIA CS, a.s., odštěpný závod oblast Morava, závod Morava jih
Vídeňská 104, 619 00 Brno
Vídeňská 104, 619 00 Brno

Bankovní spojení: 
č. účtu:
IČ:
DIČ:

45274924
CZ45274924

Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1561.

Dále jen Kupující 3.

Adresa pro zasílání korespondence:
STRABAG a.s. odštěpný závod Morava, Jihlavská 231, Velké Meziříčí 594 01

Adresa pro zasílání faktur Kupujícího 1:
STRABAG a.s. odštěpný závod Morava, Tovární 3, 602 00 Brno

Adresa pro zasílání faktur Kupujícího 2:
Metrostav Infrastructure a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8

Adresa pro zasílání faktur Kupujícího 3:
EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4, MUCODE 1856 závod 
Morava jih PO BOX 202 160 41 Praha 6, nebo prostřednictvím elektronické faktury na adresu:

společníci dále společně jako „Kupující 1,2,3" na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, zák. č. 219/2000 Sb„ o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích v platném znění tuto

k prodeji vytěženého materiálu získaného při realizaci stavby „D1 modernizace -  úsek 16,
EXIT 119 VELKÝ BERANOV- EXIT 134 MĚŘÍN“

číslo smlouvy Prodávajícího: D1 16/21/Vyz č.3 
číslo smlouvy Kupujícího 1: 170.48/LEAC/2018-KS ŘSD 
číslo smlouvy Kupujícího 2: MIOS21702078 
číslo smlouvy Kupujícího 3: JKS -  013/21

KUPNÍ SMLOUVU

Strana 2 z 7



STRABAG meTRCosTau
EUROVIA

V I N  d

„Společnost D1 modernizace -  úsek 16“
STRABAG a.s., odštěpný závod Morava, Brno, Tovární 3, P SČ  620 00

I .

Předmět smlouvy

1. Prodávající je příslušný hospodařit s dále uvedeným materiálem: asfaltové směsi frézované a 
vybourané, suti z vybourané cementobetonové vozovky, kamenných obrubníků a ocelových konstrukcí 
získaných při realizaci stavby „D1 modernizace -  úsek 16, EXIT 119 Velký Beranov -  EXIT 134 Měřín".

2. Předmětem této smlouvy je prodej vytěženého materiálu specifikovaného v či. III odst. 1 této smlouvy (to 
vše dále jako „předmět prodeje"), který Prodávající touto smlouvou prodává a Kupující 1,2,3 se ho 
zavazují v dohodnutém termínu převzít a zaplatit Prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

Podmínky prodeje

1. Kupující 1,2,3 se zavazuje:
a) Předmět prodeje vytěžený v období od 1.10.2020 do 30.4. 2021 na základě odsouhlaseného soupisu 

protokolárně převzít nejpozději do dne 31.8. 2021, a to v množství specifikovaném v čl. lil odst. 1 této 
smlouvy.

b) Místem převzetí je: stavba D1 modernizace -  úsek 16, EXIT 119 Velký Beranov -  EXIT 134 Měřín

2. Prodávající se zavazuje:

a) Umožnit Kupujícímu 1,2,3 převzít v termínu do 31.8.2021 předmět prodeje v dohodnutém množství.
b) Předmět prodeje protokolárně předat Kupujícímu na určeném místě, tj. D1 modernizace -  úsek 16, 

EXIT 119 Velký Beranov -  EXiT 134 Měřín.

I I I .

Kupní cena

1. Kupní cena je stanovená v souladu s ustanovením § 22 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb. ve výší: 

Množství materiálu odebraného Kupujícím 1 - STRABAG a.s.,

Materiál Množství JC Cena bez DPH

Asfaltové směsi 
frézované a vybourané
Suť z vybourané
cementobetonové
vozovky
Betonová svodidla 
využitelná jako zádržný 
systém dle TP

Ocelové konstrukce

Cena celkem 3 827 128,64 Kč

Strana 3 z 7



STRABAG meTRCosTau
EUROVIA

V I N C I

„Společnost D1 modernizace -  úsek 16“
STRABAG a.s., odštěpný závod Morava, Brno, Tovární 3, P SČ  620 00

< ř

Cena za Kupujícího 1: 3 827128,64 Kč bez DPH vyplývá ze Závazku o odkoupení vytěženého materiálu 
od investora a hospodaření s daným materiálem. K uvedeným cenám bude připočítána DPH dle platných 
předpisů.

Množství materiálu odebraného Kupujícím 2 - Metrostav Infrastructure a.s.:

Materiál Množství JC Cena bez DPH

Asfaltové směsi 
frézované a vybourané
Suť z vybourané
cementobetonové
vozovky
Betonová svodidla 
využitelná jako zádržný 
systém dle TP

Ocelové konstrukce

Cena celkem 4 122 686,89 KČ

Cena za Kupujícího 2: 4 122 686,89 Kč bez DPH vyplývá ze Závazku o odkoupení vytěženého materiálu 
od investora a hospodaření s daným materiálem. K uvedeným cenám bude připočítána DPH dle platných 
předpisů.

Množství materiálu odebraného Kupujícím 3 - EUROVIA CS, a.s.:

Materiál Množství JC Cena bez DPH

Asfaltové směsi 
frézované a vybourané
Suť z vybourané
cementobetonové
vozovky
Betonová svodidla 
využitelná jako zádržný 
systém dle TP

Ocelové konstrukce

Cena celkem 3 531 746,52 Kč

Strana 4 z 7



STRABAG
„Společnost D1 modernizace -  úsek 16“

STRABAG a.s., odštěpný závod Morava, Brno, Tovární 3, P S Č  620 00

Cena za Kupujícího 3:3 531 746,52 Kč bez DPH vyplývá ze Závazku o odkoupení vytěženého materiálu 
od investora a hospodaření s daným materiálem. K uvedeným cenám bude připočítána DPH dle platných 
předpisů,

2. Kupující, jako společníci společnosti „Společnost D1 modernizace -  úsek 16“ výslovně souhlasí s tím, že
uvedený vytěžený materiál bude každému z nich fakturován samostatně, v množství dle výše uvedeného 
rozdělení.

3. Kupní cena bude příslušným Kupujícím uhrazena do 30-ti dnů od doručení faktury na adresu příslušného 
Kupujícího pro zasílání faktur. Nebude-li kupní cena příslušným Kupujícím ve stanoveném termínu 
uhrazena, je příslušný Kupující povinen uhradit Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.

4. Veškeré faktury vystavené Prodávajícím Kupujícímu 1 musí kromě náležitostí stanovených obecně 
závaznými právními předpisy obsahovat též číslo smlouvy Kupujícího 1 a musí být doručeny na adresu 
pro doručování faktur Kupujícího 1: STRABAG a.s., odštěpný závod Morava, Tovární 3, 620 00 Brno. Pro 
případ porušení povinnosti Prodávajícího uvedené v předchozí větě, je Kupující 1 oprávněn fakturu vrátit 
Prodávajícímu a nebude v prodlení se splněním svých peněžitých povinností. O porušeni povinnosti 
Prodávajícího se nejedná, pokud číslo smlouvy Kupujícího 1 není uvedeno ve smlouvě.

5. Veškeré faktury vystavené Prodávajícím Kupujícímu 2 musí kromě náležitostí stanovených obecně 
závaznými právními předpisy obsahovat též číslo smlouvy Kupujícího 2 musí být doručeny na adresu pro 
doručování faktur Kupujícího 2: Metrostav Infrastructure a.s., Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8. Pro 
případ porušení povinnosti Prodávajícího uvedené v předchozí větě, je Kupující 2 oprávněn fakturu vrátit 
Prodávajícímu a nebude v prodlení se splněním svých peněžitých povinností. O porušení povinnosti 
Prodávajícího se nejedná, pokud číslo smlouvy Kupujícího 2 a č. SAP není uvedeno ve smlouvě.

6. Veškeré faktury vystavené Prodávajícím Kupujícímu 3 musí kromě náležitostí stanovených obecně
závaznými právními předpisy obsahovat též číslo smlouvy Kupujícího 3 a SAP Kupujícího 3 a musí být 
doručeny na adresu pro doručování faktur Kupujícího 3 EUROVIA CS, a.s. U Michelského lesa 1581/2, 
Michle, 140 00 Praha 4 MUCODE 1856 závod Morava jih PO BOX 202 160 41 Praha 6 anebo 
prostřednictvím elektronické faktury na adresu: Pro případ porušení
povinnosti Prodávajícího uvedené v předchozí větě, je Kupujíc! 3 oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu 
a nebude v prodlení se splněním svých peněžitých povinností. O porušení povinnosti Prodávajícího se 
nejedná, pokud číslo smlouvy Kupujícího 3 a č. SAP není uvedeno ve smlouvě

1. Kupující 1,2,3 bere na vědomí, že jim kupovaný materiál nese stopy opotřebení -  jde o použitý materiál, 
s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze jeho kvalitu Kupujícím 
1,2,3, dodatečně reklamovat.

2. Věci neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a zákona č. 
219/2000 Sb. o majetku ČR.

3. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána srozumitelně, určitě, na základě pravdivých údajů 
dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti bránící jejímu 
uzavření.

4. Kupující 1,2,3 bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené smlouvy v registru smluv vedeném pro 
tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., neboť Prodávající je subjektem,

IV.

Další ujednání

Strana 5 z 7



STRABAG
EUROVIA .

V I N C I  »%

„Společnost D1 modernizace -  úsek 16“
STRABAG a.s., odštěpný závoď Morava, Brno, Tovární 3, P SČ  620 00

jež nese v určitých případech zákonnou povinnost smlouvy uveřejňovat. Uveřejnění smlouvy v registru 
smluv zajistí Prodávající.

5. Kupující nepovažuje obsah smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

6. Tato smlouva se uzavírá v osmi vyhotoveních s platností originálu, z nichž obdrží dvě Prodávající, dvě 
Kupující 1, dvě Kupující 2 a dvě Kupující 3.

Příloha č. 1 Závazek odkupu materiálu z nabídky

Příloha č. 2 Výkaz vytěženého materiálu dle formuláře 2.3.1 Díl 1, část 4 Závazek odkoupení vytěženého 
materiálu, část Kupujícího 1

Příloha č. 3 Výkaz vytěženého materiálu dle formuláře 2.3.1 Díl 1, část 4 Závazek odkoupení vytěženého 
materiálu, část Kupujícího 2

Přííoha č. 4 Výkaz vytěženého materiálu dle formuláře 2.3.1 Díl 1, část 4 Závazek odkoupení vytěženého 
materiálu, část Kupujícího 3

Příloha č. 5 Výpočet měrných hmotností jednotlivých materiálů + podklady (lab. protokoly)

1 h “06- m

V Praze dne V Brně dne .....

Ředitelství silnic a dálnic ČR, 
státní příspěvková organizace:

Společnost D1 modernizace -  úsek 16

za Prodávajícího za Kupujícího 1:

na základě plné moci

na základě plné moci

Strana 6 z 7



STRABAG meTRCesTau
EUROVIA

V I N C I

„Společnost D1 modernizace -  úsek 16“
STRABAG a.s., odštěpný závod Morava, Brno, Tovární 3, P SČ  620 00

za Kupujícího .2:

za Kubuiícího 3:

2 7  ' 05 -  2071

Na základě pověření

Strana 7 z 7



FORMULÁŘ 2.3.1.
ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

Společnost: Společnost D l modernizace -  úsek 16
se sídlem: STRABAG a.s., odštěpný závod Morava

Brno, Tovární 3, okres Brno -  město, PSČ: 620 00

jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce D l modernizace - úsek 16, EXTT 119 
Velký Beranov - EXIT 134 Měřín, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek Z2017-034837 
(dále jen ..dodavatel*‘1.
prohlašuje, že je srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou 
vytěženy materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

Materiál Množství Jednotková cena bez DPH

Asfaltové směsi frézované a vybourané

Suť z vybourané cementobetonové vozovky

Kamenné obrubníky

Lomový kámen

Ocelové konstrukce
Betonová svodidla využitelná jako zádržný 
systém dle TP

Dodavatel se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 
vytěženém množství, a to uzavřením kupní smlouvy k výzvě Zadavatele (objednatele), jejíž 
závazný vzor tvoří nedílnou součást zadávací dokumentace. Kupní cena za vytěžený 
materiál se bude rovnat součinu skutečně. vytěženého množství jednotlivých materiálů a 
jejich příslušné jednotkové ceně uvedené tabulce shora, přičemž k takto stanovené ceně 
bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. Dodavatel se tímto zavazuje uhradit 
faktury vystavené objednatelem na kupní cenu vytěženého materiálu ve lhůtč splatnosti 30 
dnů. Dodavatel se tímto zároveň zavazuje uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu 
z místa vytěžení na místo jeho dalšího zpracování /  uložení. Dodavatel tímto potvrzuje, že 
shora uvedený závazek platí po celou dobu realizace zakázky.

Dodavatel prohlašuje, Že uvedený materiál koupí jako vedlejší produkt dle zákona č. 
185/2001 Sb. o odpadech v platném znění /dále jen zákon) a zavazuje se s ním nakládat ve 
smyslu uvedeného zákona, příp. že s materiálem naloží v souladu se svým oprávněním pro 
nakládáni s odpady v případě, kdy jej jako vedlejší produkt neužije.

ředitelství silnic a DÁLNIC ČR

34812

PID: RSDBXBCSRE-01 
Doručeno: 03.06.2021 
Líslu: 1
Druh: PŘÍLOHA



Dodavatel dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou 
vznikat odpady, jejichž původcem bude dodavatel, resp. jeho poddodavatelé. Dodavatel se 
zavazuje zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou 
legislativou.

V Bmě dne 3.4.2018

za „Společnost D l modernizace -  úsek 16"

STRABAG a.s. STRABAG a.s.



VÝKAZ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU DLE FORMULÁŘE 4.4.5. DÍL 1, ČÁST 4 ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU
KS 3

STAVBA: „ D l  m odernizace - úsek 16, EXIT 119  Velký Beranov - EXIT 134 M ě řín "
ISPROFIN/INSPROFOND: 

INVESTOR :

ČÍSLO ZAKÁZKY:

5611550008

Ředitelství silnic a dálnic České republiky
02PT-QQ5424

Zhotovite l: Společnost D l modernizace- úsek 16 - část STRA8AG

číslo SO Pof
čpol

Kód
polo>k>

Varianta
polořk-i Nlzcs polo7k>

Asfaltové směsi frézované a vybourané

16" 172.2.1 6 Í11333
!

ODSTRANĚNI PODKLADU voZOVEK A ChOon .KUS ASFAl T POJIVÉM 
- vd. odvozu a uloženi na mezideponii 
^odkucuťotpyjte'em . ..

r  ■
16-101.1

i
3 11372

FRÉZOVANÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH
- vd odvozu a uložení na mezideponii
- odkuo íhotp^itsfefiL ___

f
16-101.2 3 11372

'

FRÉZOVANÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH
- vd. odvozu a uloženi na mezideponii
- odkojí zhotovitelem _ ____

;
16-101.3

L
3

.
11372

FRÉZOVANÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH 
- vd odvozu a uloženi na mezideponii

16-172.2.1 9 11372
FRÉZOVANÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH
- vd odvozu a uložení na mezídeponii
- odkuo zhotovitelem

16-172.2.2.1 1 11372
FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH
- vd. odvozu a uloženi na mezídeponii
- odkuo zhotovMaiem. . , , .......  .

17-203.1
, ..

8 11372
FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH
- vd odvozu a uloženi na mezídeponii
- odkuo zhotovitelem ___ __
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH
- vd odvozu a uloženi na mezídeponii
- odkup zhotovitelem

I
' 17-203.2
|

8 11372

C EL K E M  za Asfaltové s m ě s i  f r é z o v a n é  a  vybourané

Suť z  vybourané ceraentobetonové vozovky

16-101.1 2 11315-01

UU5 f KANĚNI KKV1U VUZUVhK A UHUDNIKU Z tát T UNU
- odbouráni CB krytu vd AB mezivrstvy
- vd odvozu a uloženi na mezídeponii
- odkup zhotovitelem
- vdetné bourání kotveného CBK

Ěn Tk r m iS yó ío V E K  A CHOUNiKU Z BETONU
- odbouráni CB krytu vč AB mezivrstvy
- vd odvozu a uloženi na mezídeponii
- odkup zhotovitelem
- vdetnů bouráni kotveného CBK

16-101.3 1 11315*01

I
I 16-172.2.1

l
3

11315-01

. . .  _ _

OOSIkÁNENJ KRY llTVUZOVEK A c h o u n .k u  Z BE roNU
- odbouráni CB krytu vd. AB mezivrstvy
- vd. odvozu a uloženi r\a mezideponii
- odkup zhotovitelem
- včetné bouráni kotveného CBK

I
16-101.3 4 11373

FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH BETONOVÝCH
- vč. odvozu a uloženi na mezideponii
- odkup zhotovitelem

C E L K E M  za Suť z vybourané cementobetonové vozovky

Ocelové konstrukce

16*101.1
.. e’

9111A3 z a h r a d u  Siln ič n í S v ů DOR m a DLV - DEMOnTa2 5 p ř e s u n em  
- odkup zhotovitelem

> 17-203.1 66 9112A3 IZABRADU MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ Š PŘESUNEM 
oovirní odkuo zhotovitelem

17-203.2 61 9112A3
ZABRADU MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM
povinný odkuo zhotovitelem

17-205 24 9112A3
ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 
odkuo zhotovitelem

16-204.2 63 9113A3
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRZ NI, N2 - 
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM
- odkuo zhotovitelem . . _ ....

| 16-101.1 90 9113X3a
SVODIDLO OCEL SILNIC UROVENZADRZ N I,N2.H1.H2.H3- DEMONTÁŽ E 
PŘESUNEM
,-irfkuozhntcvilelem- . . .  _ ....... ....  _

16*101.1 90 9l13X3a
ISVODIDLO OCEL SILNIC ÚROVEŇZADRZ N1.N2.Ht,H2,H3 - DEMONTÁŽ £ 
PŘESUNEM
- odkuo zhotovitelem - , .....

16-101.2 9113X3a
SVODIDLO OCEL SILNIC LJROVEN ZADRZ N1.N2.H1.H2.H3 - DEMONTÁŽ 5 
FŘESUNEM

■-OdkuozholevUeljm . . . . . .  . ,

16-172.22.1

I
5 9115C3

SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRZ H2 ■ QEMŮNTAf 
S PŘESUNEM 

i povinný odkup zhotovitelem 
!vd nástavcůs. oleHvem ... ............... ........

16-172.2.2.2

.

6 9115C3

_

SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRZ H2 • DEMONTÁŽ 
S PŘESUNEM 
povinný odkup zhotovitelem 
y t  nástavců

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Cj.:
PID: RSDBXBCSRE—02 
Doručeno: 03.06.2021 
Listu: 1
Druh: PŘÍLOHA

3481Z



VÝKAZ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU DLE FORMULÁŘE 4.4.5. DÍL 1, ČÁST 4 ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU
KS 3

s t a v b a : „ D l  m odernizace - úsek 16, EXIT 119 Velký Beranov - EXIT 134 M ě řín ”
ISPROFIN/INSPROFOND: 5611550008

INVESTOR : Ředitelství silnic a dálnic České republiky

ČÍSLO ZAKÁZKY: 02PT-005424

Zhotovitel: Společnost D l modernizace- úsek 16 - část STRABAG

číslo SO
Pof 

č pel
Kód

položky

"I
Varianta
položky

r-~—
16-204.1 75 ;9117C3 :

16-204.2 65 9117C3

17-203.1 59 j9117C3

17-203.2 64 ^9117C3

16-204.1 96 '966842a
L

16-204.2 63 ,966842a

16-204.2 84... 96718

16-172.2 2.1 15 96785

17-203.1 73 96785

17-203,2 81 95785

17-203.1 967863

17-203.2 82 957863

Ná/et položky

|SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM
- o d k u p . z h o t o v i t e le m _______ __
SVOD OCeL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM
- odkup zhotovitelem _  _ ___ _
SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZAĎRZ H2 ■ DEMONTÁŽ S PŘESUNEM
povinuv odkuo zhotov ite lem _______ ____________
SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZAĎŘ? H2 • DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 
povinný odkup zhotovitelem _ _ _ _ _
ODSTRANĚNÍ OPLOCENI 2 DRÁT PLĚTÍVA

ODSTRANĚNI OPLOCEN1 2 DRÁT PLETIVA
- odkup zhotovitelem ______
VYBOURÁNI ČÁSTI KONSTRUKCI KOVOVÝCH

odkup zhotovitelem __  ______
/YBOURAŇi MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRU 
včetné odvozu odkup zhotovrtefem 
/YBOURÁNi MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRU 

vietnů odvozu, odkup zhotovitelem 
v y b o u r a n í m o stn íc h  d íla tá č ň íc h  ž ív ě r D 
včetně odvozu odkup zhotovitelem _ ___
v yb o u r án !  m o št  lo žise k  ě laš tč m er
vietné odvozu, odkup zhotovitelem_______
v y b o u r a n í m o st  lo ž is e k  e lasto m er
vtetně odvozu, odkup zhotovitelem

C E L K E M  za Ocelové konstrukce

Betonová svodidla využitelná ja k o  zádnEný systém dle T P

16-101.1 j 93 Í911FB3

; -

SVODIDLO EETON. ÚROVEŇ ZADRŽ Ht VÝŠ 1,ÍM - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM 
■ odkup zhotovitelem

SVODIDLO BETON. ÚROVEŇ ZADRŽ Ht VYŠ Í.2M • DEMONTÁŽ S

16-172.2.1 911FB3 j
PŘESUNEM
- oboustranně
- odkup zhotovitelem, případné zpětné osazeni v rámci SO 04-172.1, 
POIC.91137-050

C E L K E M  za Betonová svodidla využitelná jako  zádržný systém dle TP

[cdková kupní cena bez DPH za sledované období n t i i Z = l 3 827 128.64

za Správce stavby (TDS):
datum:

pni možnost ocením ewprodeia lednoftvych vybouraných materiálů bylo stanoveno vyjádtsnf objemu takto: 
zemina {t nevhodná) bude uvedena v m3
ostatní matenály budou uvedeny v tunách (t) dle prtínůne hmotnosti’

za TDI:
datum:

za zhotovitele stavby: 
datum:



S T A V B A : „Dl modernizace - úsek 16, EXIT 119 Velký Beranov - EXIT 134 Měřín"
ISPROFIN/INSPROFOND: 56 1155 000 8

INVESTOR : Ředitelství silnic a dálnic České republiky

ČÍSLO ZAKÁZKY: 02P T -005424

Zhotovitel: Společnost D l m odernizace- úsek 16 M etro stav  Infrastructure a. s.

VÝKAZ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU DLE FORMULÁŘE 4.4.5. DÍL 1, ČÁST 4 ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

číslo SO
Poř Kód Vananta Název položky

č pol polník.} položky

A s fa lto v é  s m ís í fré z o v a n é  a v y b o u ra n é

16-2211 11313 •
ODSTRANĚNI KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKU S ASFALTOVÝM POJIVÉM

2 povinný odkup zhotovitelem
ODSTRANĚNI PODKLADU VOZOVEK A  CHODNÍKU S ASFALT POJIVÉMi

16-130 3 11333 - vč. odvozu a uloženi na mezideponii
- odkup zhotovitelem
ODSTRANĚNI PODKLADU VOZOVEK Á CHODNÍKU S ASFALT POJIVÉM

16-172.2 1 6 11333 - vč. odvozu a uloženi na mezideponli
- odkup zhotovitelem
FRÉZ OVÁNI ÍVOZOVĚK ASFALTOVÝCH

16-101 1 3 11372 - vč. odvozu a uloženi na mezideponii
- odkup zhotovitelem _  _____
FŘEZÍOVANÍVOZOVEK ASFALTOVÝCH

16-101.2 3 11372 - vč. odvozu a uloženi na mezideponii
-  odkup zhotovitelem
f r é z o v a n í v o z o v e k  a s f a l t o v ý c h

16-1014.1 8 11372 - vč. odvozu a uložení na mezideponii
-  odkup zhotovitelem
f r é z o v á n í v o z o v e k  a s f a l t o v ý c h

16-101 6.2 4 11372 - vč. odvozu a ufožení na mezideponii
- odkuo zhotovitelem
FRÉZOVÁNI VOZOVEK Á S F A lf  OVÝCH

16-130 4 11372 - vč. odvozu a uloženi na mezideponii
- odkuo zhotovitelem
FRÉZOVANÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH

16-172.2.1 9 11372 - vč. odvozu a uloženi na mezideponii
- odkuo zhotovitelem
f r é z o v a n í v o z o v e k  a s f a l t o v ý c h

16-221.1 5 11372
'
-odvoz a uložení na mezideponii 
-odkuo zhotovitelem

KS 3

C E LK E M  za A s fa lto vé  směsi frézované a vybou rané

Suť z vybourané cementobetonové vozovky

16-1011 2 11315-01

UUtí I HANĚNI k r y t u  v o z o v e k  a  c h o d n ík u  Z tífc 1 ONU
- odbouráni CB k/ytii vč AB mezivrstvy 
* vč odvozu a uloženi na mezideponii

odkup zhotovitelem
- včetně bouráni kotveného CBK

u-fglnř ^pnnmnp n re ln w rh  Imii —

C E LK E M  z* S u ť  z  v y b o u ra n é  cem entobetonové vo zo vky

Kamenné obrubníky

16-221 1 4 11353
------------ |0B5TRANEUI CHBBMIkčiWCH ttWEMVCH 6BBU5NIKD

- v£ odvozu a uloženi na mezideponii
- odkuo zhotovitelem

C E L K E M  za K am en n é  o b ru b n ík y

O c e lo v é  k o n s tru k c e

9111A3
ÍZABRADU SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

16-101.1 81 I- odkup zhotovitelem . ____

16 9112A3
IZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

16-101.6.1 I- odkuo zhotovitelem

37 9112A3
Zá b r a d l í m o s t n í s v o d o r  m a d l y  - d e m o n t á ž  s  p ř e s u n e m

16-202 odkup zhotovitelem

911283
ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

16-221.1 6 - odkup zhotovitelem
SVODIDLO OCEL SILNÍC JEĎŇOSTR, UŘOVĚŇ ZÁDRŽ N1, N2 -

16-175.11 10 9113A3 DEMONTÁŽ S PŘESUNEM
. - od Rud zhotovitelem _________  .
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRZ N1. N2 -

16-204.2 63 9113A3 DEMONTÁŽ S PŘESUNEM
- odkuo zhotovitelem _
SVODIDLO OCEL SILNIC UŘOVĚN ZADRZ N1.N2.H1.H2.H3 - DEMONTÁŽ S

16-101.1 69 9113X3a PŘESUNEM
odkup zhotovitelem

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR
ČJ.:

PID: RSDBXBCSRE-03 
Doručeno: 03.06.2021 
Listu: 1
Druh: PŘÍLOHA3431Z



KS 3
VÝKAZ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU DLE FORMULÁŘE 4.4.5. DÍL 1, ČÁST 4 ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

STAVBA: „Dl modernizace - úsek 16, EXIT 119 Velký Beranov - EXIT 134 Měřín"
ISPROFIN/INSPROFOND: 

INVESTOR :

ČÍSLO ZAKÁZKY:

56 1 1 5 5 0 0 0 8

Ředitelství silníc a dáinic České republiky 

02P T -005424

Zhotovitel: Společnost D l m odernizace- úsek 16 M etro stav  Infrastructure a. s.

čisto SO
Poř 

fi pot
Kód

položky
Varianta
položky

Název položky

16-101.1 69 9113X3a
SVODIDLO OCEL SILNIC ÚROVEŇ ZADRZ N1.N2.HLH2.h3 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM 
- odkuD zhotovitelem

16-101.2

'

15 9113X3a
SVODIDLO OCEL SILNIC ÚROVEŇ ZADRZ N1.N2.H1.H2.H3 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM 
- odkup zhotovitelem

16-130 24 9 1 13X3a
SVODIDLO OCELSILNICÚROVEŇ ZADRZ N Í,N 2,H Í,H 2,H 3- DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM 
- odkup zhotovitelem

16-201 31 96618
b o u r á n !  k o n s t r u k c i k o v o v ý c h
vč. odvozu, odkup zhotovitelem

16-203 30 96618 BOURÁNI k o n s t r u k c i k o v o v ý c h
vč odvozu, odkuo zhotovitelem

16-205 31 96618 BOUFtÁNi KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH 
vč. odvozu, odkup zhotovitelem

16-221.1 10 96785
v y b o u r á n ] m o s t n íc h  d il a t a č n íc h  ž á v e ř u

- včetně odvozu, odkup zhotovitelem

C ELK EM  za Ocelové ko nstru kce

Betonoví svodidla využitelní jako zádržny systém dle TP

16-101 1 72 911FB3
s v o d id l o  b e t o n , ú r o v e ň  z a d r ž  h i  v ý š  i .2m  ■ d e m o n t á ž  s
PŘESUNEM

! -  odkup zhotovitelem

[c e l k e m  za b e to n o v á  svodid la vy u ž ite ln á  ja k o  z á d rž n ý  systém dle T P

jcelková kupni cena bez DPH za sledované období 4 122 686,89

za Správce stavby (TDS):
datum:

pro možnost oceněni odprodeje jednotlivých vybouraných materiálů bylo stanoveno vyjádřeni objemu takto 
zemina (i nevhodná) bude uvedena v m3

ostatní materiály budou uvedeny v lunách (t) dle průměné hmotností:

za  TDI: 
datum:

*
za zhotovitele stavby: 
datum:



stavba: „Dl modernizace - úsek 16, EXIT 119 Velký Beranov - EXIT 134 M ěřín"

ISPROFIN/INSPROFOND: 56 1 1 5 5 0 0 0 8

INVESTOR : Ředitelství silníc a dálnic České republiky

ČÍSLO ZAKÁZKY: 02P T -005424

Zhotovitel: Společnost D l  m odernizace- úsek 16 EUROVIA

VÝKAZ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU DLE FORMULÁŘE 4.4.5. DÍL 1, ČÁST 4 ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

číslo SO
Pot 

c po l
Kód Varianta 

položky položky
Název položky

Asfaltoví smísí frézovaní a vybouraní

16*204.1 6
---------------------------------------------

11313 |
ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM 
povinný odkuo zhotovitelem

16-204.2 7 11313
ODSTRANĚNI KRYTU ZPĚVNEŇÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM 
povinný odkup zhotovitelem

16-172 2 1 6
'
11333

ODSTRANĚNI PODKLADU VOZOVEK A CHODNÍKU S ASFALT POJIVÉM 
- vč. odvozu a ufoženi na mezideponii 
* odkup zhotovitelem

16-101 1 6 11372
FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH
- vč. odvozu a uloženi na mezideponii
- odkup zhotovitelem

16-101 3 3 11372
FRÉZOVANÍ VOZOVEK ASFALTOVYCH
- vč. odvozu a uložení na mezideponii
- odkuo zhotovitelem
FRÉZOVANÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH
- vč. odvozu a uložení na mezideponii
- odkuD zhotovitelem

16-172.21 9 11372

17-201 1 9 1 1 3 7 2  ;
FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH
- vč. odvozu a uloženi na mezideponii
- odkup zhotovitelem

17*201.2 7
i

11372
FRÉZOVANÍ ZPĚVNEŇÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH 
- vč. odvozu a uloženi na mezideponii

c e l k e m  za A s fa lto vé  směsi frézo van é a vy b o u ra n é

Suť z vybours ní cementobetonoví vozovky
---------------------------------- 1-----  ------ ÍUUSÍHANfcNI KNV 10 VIVUVfcK A CUUUNikU 2 dk I Uhlu

16-1011 2 11315-01

16-101.3 1 11315-01

- odbourání CB krytu vč. AB mezivrstvy
- vč. odvozu a uložení na mezideponii
- odkup zhotovitelem
- včetně bouráni kotveného CBK

O D § T Í Í ^ 5 f f i f í ^ $ $ I íM k  A CHOCN1KUZ BETONU
- odbourání CB krytu vč. AB mezivrstvy
- vč. odvozu a uloženi na mezideponii
- odkup zhotovitelem
- včetně bouráni kotveného CBK

ODS CHODNÍKU Z BETONU

16-172.2.1 3 11315-

17-201.1

' 4

5

i

11315

17-201 2 5 11315

16-101.3 | 4 11373

!- odbourání CB krytu vč. AB mezivrstvy 
j- vč. odvozu a uloženi na mezideponii 
í- odkup zhotovitelem 
- včetně bouráni kotveného CBK

’ O D S f R ^ N I ^ ^ ř z P E V N E N Y C H  PLOCH Ž BETONU 
I- vč. odvozu a uloženi na mezideponii 

odkup zhotovitelem
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU 
- vč. odvozu a uloženi na mezideponii 

odkup zhotovitelem
FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH BETONOVÝCH
- vč. odvozu a uložení na mezideponii
- odkup zhotovitelem______________________ ________

C ELK EM  za S u ť  z  vy b o u ra n é  cem entobetonové vo zo vky

Ocelové konstrukce
ZABRADLI SILNIČNÍ S VODOR MADLY • DEMONTÁŽ S PŘESUNEM
- odkup zhotovitelem _______
ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - OEMQNTAZ S PŘESUNEM
odkup zhotovitelem _____ _

:SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRZ N I. N2 - 
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

odkup áiotovitelejTL ...........  ........................... .......... _
SVODIDLO OCEL SILNIC ÚROVEŇ ZADRZ N1,N2.H1,H2,H3 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM
- odkup zhotovitelem oboustrané _________ _ _____ ____________ __
ŠVÓĎiDLO ČJCEL SILNIC ÚROVEŇ ZADRZ N1.N2.Ht.H2.H3 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM

í - odkup zhotovitelem jednostranné ______
SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

I povinny odkup zhotovitelem _ _ __________
SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

. povinný odkup zhotovitele'

16-101.1 81 9111A3

16-261 20 9111A3

16-175.13 2 9113A3

|
16-101.1 90 9113X3a

j

16-101.1
:
\

90 9 lt3 X 3 a

17-201.1 69 9117C3
1 1

17-201.2 68 Í9117C3

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR
Čj.:
PID: RSDBXBCSRE-04 
DoruCeno: 03.06.2021 
Listu: 1
Druh: PŘÍLOHA



VÝKAZ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU DLE FORMULÁŘE 4.4.5. DÍL 1, ČÁST 4 ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU
K S  3

STAVBA:

ISPROFIN/INSPROFOND: 

INVESTOR :

ČÍSLO ZAKÁZKY: 

Zhotovitel:

„Dl modernizace - úsek 16, EXIT 119 Velký Beranov - EXIT 134 Měřín"
5 6 1 1 5 5 0 0 0 8

Ředitelství silnic a dálnic České republiky 

02 P T -00 542 4

Společnost D l  m odernizace- úsek 16 EUROVIA

číslo 50
Pot

ůpol
Kód

položky

i
Varianta
položky

16-205 31 96618

Název položky

b o u r a n í k o n s t r u k c i k o v o v ý c h

vč. odvozu odkuo zhotovitelem

CELKEM za O celové ko n s tru kce

Betonová svodidla využitelná jako zádržný systém dle TP

SVODIDLO BETON. ÚROVEŇ ZADRŽ H1 VÝŠ 1,2M - DEMONTÁŽ S 
16-101.1 79 911FB3 PŘESUNEM

- odkup zhotovitelem

SVODIDLO BETON ÚROVEŇ ZADRŽ H1 VÝŠ 1,2M -  DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM

16-172.2.1 66 911FB3 - oboustranné
- odkup zhotovitelem, případné zpětné osazení v rámci SO 04-172 1, 
poLč.91137-050

C ELK EM  za B etonová svod id la  vy u ž ite ln á  ja k o  z á d rž n ý  systém dle T P

[Celková kupní cena bez DPH za sledované období . i i _________________________________________1_______________________________________ 1_____________

za Správce stavby (TDS): 
datum:

pro možnost oceněni odprodeje jednotlivých vybouraných materiálů bylo stanoveno vyjádřeni objemu takto: 
zemina (i nevhodná) bude uvedena v m3
ostatní materiály budou uvedeny v tunách (t) dle prúměné hmotnosti:

za TDI: 
datum:

3 531 746,521

za zhotovitele stavby: 
datum:

i



Objemové hmotnosti úsek 16

Skladba vozovky
2021

w S  S § Skladba vozovky
* * ■ ‘ O  -i-. m  *
2  - » 3  c o
S  o  a
i— ■ ■ OB
O  CD X
3 -  w  r o
j »  0  2a )  c a

M  30ES m
r o  I 
—* oCíl

2020

n
O.

Betonová vozovka

Hmotnost svodnice N2



BETOTECH, s.r.o., Beroun 660, 266 01 Beroun,
Zkušební laboratoř Brno, praeov&tč Jihlavská 61, 642 00 Brno,
Zkužehnl laboratoř číslo 1165.3 akreditovaná ČIA podle ČSN EN tSO/lEC 17025:2005 
Objednatel: TBO PKS a.s.

provozovna Utíká Meziříčí
Brní nská 126/38
ESI 39 Žďár nad Sázavou

Objednávka ■ smlouva člslořze dne: 041861/2011103.01.2011 ____________________________

I Protokol o zkoušce číslo: 086/04719/16

Strana: 1 
Počet stran protokolu: t 

Počet stran příloh: 0 
Výtisk číslo: 1 

_____ Celkem výtisků: 1

Konec protokolu.



TPA ČR, s.r.e., ZL TPA ČR, Vrbenské 1821/31, 370 OB České Budějovice
pracoviště č. A O lom ouc

areál firmy Strabsg a.s, 783 53 Velká Bystřice / k
L 1181

Protokol o zkoušce - stanovení vlastností vývrtu hotové vozovky

ředitelství silnic a dálnic čn 
Čj.:
PID: RSDBXBCSRE-06 
Dorufieno: 03.06.2021 
Listu: 1
Druh: PŘÍLOHA34812



SVODIDLA s.r.o.
... pro vaši bezpečnost

Prodáváme, dodáváme a montujeme originální a certifikovaná svodidla ocelová, botonová. silniční í mostní.


